令和７年9月吉日
関係各位
あべの翔学高等学校
校長　　藤原　重雄
軟式野球部顧問　平松　泰岳

軟式野球部【国民スポーツ大会】出場に伴い寄付のお願い

　仲秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、軟式野球部が大阪代表として、第70回全国高等学校軟式野球選手権全国大会に 出場し準優勝という素晴らしい成績をおさめることができました。
これにより、9月28日より滋賀県で開催される国民スポーツ大会「わたSHIGA輝く国スポ・障スポ2025」への出場が決まりました。
この快挙は、選手たちの努力もさることながら、ひとえに皆様方のご声援の賜物として 受け止め感謝しております。
 さて、国民スポーツ大会への出場には、宿泊費・交通費などさらに多くの費用が必要となります。 そのような事情から、皆様方にご寄付のご協力をお願いさせていただきます。
[bookmark: _GoBack]何卒、ご理解のうえ、ご支援のほど心からお願い申し上げます。
なお、余剰金が発生しました場合は、軟式野球部の活動の充実のために、有効に活用させていただきたく存じます。
寄付の納入方法

１．趣旨：全国大会・国民スポーツ大会出場のための財政支援

２．寄付金：1口「5，０００円」（複数口、歓迎します。）

３．納入方法：「銀行振込」または 「現金」
　　・銀行振込 ― 締切期日 令和7年9月30日(火)
　　　　振込先：三菱ＵＦＪ銀行　阿倍野橋支店（当座）０８４８４４３
　　　　口座名義：学校法人 朝陽学院　ガク）チョウヨウガクイン
　　　　 ※ 振込手数料はご負担をお願いいたします。
　　　※ 振込時のお願い ― 振込人名の前に “3” を記載ください ( 例: 3. カ)エービーシーショウジ )
　　　   ※ 寄付申込書について〔お振込後でも構いません〕
本校ＨＰより入手頂き、必要事項をご記入のうえ、下記アドレスまでemail願います。
highschooloffice@abeno-shogaku.ed.jp

　　・現金 ― 締切期日 令和7年9月30日(火)
　　　　　    受付場所と時間：本学事務室 - 平日10時～15時〔除：土曜日〕

４.寄付金領収書：ご要望の方には後日発行させていただきます。

５．問い合わせ先：軟式野球部顧問 平松・中野